**R. vii.** Peccavi super númerum arēnæ maris, & multiplicata sunt peccata mea: & non sum dignus videre altitudinem coeli præ multitudine iniquitatibus mea: quóniam irritavi Iram tuam, \* Et malum coram te feci. **Y.** Quóniam iniquitatem meam ego cognoscō, & delictum meum contra me est semper, quia tibi soli peccavi. Et malum.

**R. viii.** Duo Séraphim clamabant alter ad alterum: \* Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dóminus Deus Sábaoth: \* Plena est omnis terra gloriæ ejus. **Y.** Tres sunt qui testimonium dant in celo, Pater, Verbum, & Spiritus sanctus: & hi tres unum sunt, Sanctus. Glória Patri. Plena.

**FERIA SECUNDA.**

De libro quarto Regum.

**Lectio j.** Cap. 2.

**C**cesserunt filii Prophetarum, qui erant in Jéricho, ad Elisēum, & dixerunt ei: Numquid nosti quia Dóminus hōdiē tollet dómīnum tuum a te? **E**t ait: Et ego novi: silēte. Dixit autem ei Elias: Sede hic, quia Dóminus misit me usque ad Jordānem. Quia ait: Vivit Dóminus, & vivit ánimā tua, quia non dereliquerāt te. Iéricho igitur ambo pāriter, & quinquaginta viri de filiis Prophetarum secūti sunt eos, qui & steterunt ecōtrā, longē: illi autem ambo stabant super Jordānem.

**R.** Recordāre Dómine restamētū tui, & dīc Angelō percutienti: Cesset jam manus tua, \* Ut non desolētur terra, & ne perdas omnem ánimam vivam. **Y.** Ego sum qui peccavī, ego qui inique egī: isti qui oves sunt, quid fecerūt? Averātur obscurō furor tuus Dómino à pōlo tuo. Ut non.

**Lectio ii.**

**T**ulītque Elias pálrium suum, & involvit illud, & percūssit aquas, quæ divisa sunt in utrāque partem, & transiērunt ambo per siccum. Cumque transiissent, Elias dixit ad Elisēum: Póstula quid vis ut faciam tibi, antequam tollar à te. Dixitque Elisēus: Obscurō ut fiat in me duplex sp̄ritus tuus. Qui respondebit: Rem difficilē postulasti: attamen si videris me, quando tollar à te, erit tibi quod petisti: si autem non videris, non erit.

**R.** Exaudiat Dómine oratiōnē servitū tui, ut adificare templum nōmīni tuo: \* Tu exaudiēs de cœlo Dómine, & libera eos de manib⁹ inimicorum suorum. **Y.** Si peccaverit in te pōplus tuus, & convérſus ēgerit in pœnitentiā, veniēnsque oraverit in isto loco. Tu exaudiēs.

**Lectio iii.**

**C**umque pérgerent, & incendētes sermocinarentur, ecce curru igneus, & equi ignei divisiōnē utrūque: & ascēdit Elias per turbinē in cœlum. Elisēus autem videbat, & clamabat: Pater mi, pater mi, currus Israēl, & auriga ejus. Et non vidit eum amplius: apprehenditē vestimenta sua, & scidit illa in duas partes. Et levāvit pálrium Eliae, quod cecidēt ei: reverēsus stetit super ripam Jordānīs.